
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.04.2025 № 280 

 

г. Азов 

 

 

Об утверждении документации  

по планировке и межеванию территории 

 

 

Рассмотрев документацию по проекту планировки и проекту межевания 

территории в районе земельного участка с кадастровым номером 

61:45:0000304:1005, расположенного по адресу: Российская Федерация, 

Ростовская область, г. Азов, ул. Кооперативная и в соответствии со статьей 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация города 

Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания 

территории в районе земельного участка с кадастровым номером 

61:45:0000304:1005, расположенного по адресу: Российская Федерация, 

Ростовская область, г. Азов, ул. Кооперативная. 

2. Определить, что формируемая территория относится к категории 

земель «земли населенных пунктов». 

3. Настоящее постановление и утверждаемая документация подлежит 

официальному опубликованию. 

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного 

архитектора Беловодова А.Н. 

 

 

 

И.о. Главы города Азова                                                                      В.П. Балахнин 



43.73

43.94

44.05

44.07

44.09

43.93

43.90

43.75
43.84

43.67

43.59

43.59

43.40

41.43

41.35

43.40

43.45

41.69

41.67

43.49

4
3.
03

42.20

4
2.
08

4
1.
90

41
.76

42.41

4
1.
9
8

42.04

42.02

42.16

42.60

43.09

43.99

43.82

43.79

43.64

4
3
.0
9

43.89

4
3
.2
8

4
2
.6
6

4
2
.4
2

43
.2
3

43.72

42.07

42.15

42.19

42.11

42.07

42.43

4
2.34

42.64

42.73

42.79

42.28

42.42

42.05

41.94

41.92

41.96

42.05

41.88

42.08

42.04

42.03

4
2
.0
5

4
2.
18

42.08

42.23

42.19

42.14

42.04

42.14

42.24

42.35

42.15

42.51

42.50

42.56

42.53

42.54

42.60

4
2
.6
7

42.49

4
2
.5
8

4
2
.5
5

4
2
.5
1

4
2
.3
7

42.73

42.81
42.64

42.09

42.21

42.18

42.11

42.08

42.31

42.31

42.19

42.23

42.08

41.92
42.27

4
2
.3
1

42.26

4
2
.4
8

42.52

42.58

4
2
.5
9

4
2.
55

4
2
.4
3

42.27

42.17

42.30

42.74

4
2
.6
2

42.47

42.50

4
2
.3
9

42.55

4
2
.6
1

4
2
.4
3

42.58

4
2.
39

42.60

42.12

41.9
5

4
2.
03

42.52

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

пп 4

ЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩ

М

ТП

кн

цех

КН

ЩЩЩЩЩЩЩЩЩ

к
н

КН
гараж

КН
гараж

42.07

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

БББББББББББББ

35 кВт

35 кВт

35 кВт

35 кВт

35 кВт

35 кВт

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

К
Н

г
а
р
а
ж
и

ЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩ

32
5 
ст
. в
.д
.

406950

14
10

7
0
0

406950

14
10

7
0
0

407200

14
10

7
0
0

407200

14
10

7
0
0

406950

14
10

9
0
0

406950

14
10

9
0
0

407200

14
10

9
0
0

407200

14
10

9
0
0

каб. 0,4 кВ по заб.

каб. 0,4 кВ по заб.

к
а
б
. 
0
,4
 к

В
 п

о
 з
а
б
.

42.23

к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В

К
Н

КНСкладское здание

К
Н

ц
е
х

М

М

М

М М

М

М

М

М

М

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

42.42

42.36

4
2
.4
0

4
2
.6
3

42.65

4
2
.6
2

4
2
.4
6

42.41

42.3942.34

4
2
.3
5

42.16

4
1.
9
6

4
2
.1
7

42.30

42.27

42.59

42.60

42.60

42.59

42.27

4
2
.2
4

42.39

42.43

42.57

42.47

42.33

42.46

42.37

42.39

42.41

42.50

42.37

42.34

4
2.
61

4
2
.6
8

42.34

42.36

42.32

42.49

4
2
.3
3

4
2
.3
3

42.20

42.3242.33

42.32

4
2
.1
4

4
2
.1
1

41.91

41.94

42.07

42.19

42.16

42.15

козловой кран

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

61:45:0000304

Ростовская область,

муниципальное образование «Город Азов»

*:1005

*:447

*:4402

*:1006

*:72 *:4

61:45:0000349

Ростовская область,

муниципальное образование

«Город Азов»

Красная линия

Красная линия

*:175

*:127

*:121

*:120

*:122

Красная линия

00:00:0000000:0 - кадастровый номер земельного участка согласно сведений ЕГРН
- граница земельного участка согласно сведений ЕГРН

00:00:0000000 - номер кадастрового квартала согласно сведений ЕГРН
- граница кадастрового квартала согласно сведений ЕГРН
- земельный участок образуемый в результате перераспределения
- красная линия
- границы территории , в отношении которой осуществляется подготовка проекта межевания

Условные обозначения

5. Границы зон действия публичных сервитутов отсутствуют.
4. Границы формируемых транспортных связей отсутствуют;

3. Границы земельных участков объектов федерального, регионального и местного значения, изымаемых и

(или) резервируемых земельных участков для государственных и муниципальных нужд отсутствуют;

2. На проектируемой территории красные линии не установлены;
1. * - все земельные участки расположены в кадастровом квартале 56:21:1903002;
Примечания:

104-23.01-ППТиПМТ

Проект межевания территории в районе земельного участка с кадастровым номером

61:45:0000304:1005, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская

область, г. Азов, ул. Кооперативная
Изм. Кол. уч. Лист № док. Подп. Дата

Проект планировки территории.

Основная часть

Стадия Лист Листов

П 1 1
Проверил Лукашов 12.21

Чертеж планировки территории ООО «БТИ - Кадастр

и Оценка»Разработал Мачнев 12.21 М1:1000И
н
в
. 
№

п
о
д
л
.

П
о
д
п
. 
и
 д

а
т
а

В
з
а
м
.и
н
в
.№

И
н
в
. 
N
 д

у
б
л
.

П
о
д
п
. 
и
 д

а
т
а

С

Ю

З В

СВ

ЮЗ

СЗ

ЮВ



43.73

43.94

44.05

44.07

44.09

43.93

43.90

43.75
43.84

43.67

43.59

43.59

43.40

41.43

41.35

43.40

43.45

41.69

41.67

43.49

4
3.
03

42.20

4
2.
08

4
1.
90

41
.7
6

42.41

4
1.
9
8

42.04

42.02

42.16

42.60

43.09

43.99

43.82

43.79

43.64

4
3
.0
9

43.89

4
3
.2
8

4
2
.6
6

4
2
.4
2

43
.2
3

43.72

42.07

42.15

42.19

42.11

42.07

42.43

4
2.34

42.64

42.73

42.79

42.28

42.42

42.05

41.94

41.92

41.96

42.05

41.88

42.08

42.04

42.03

4
2
.0
5

4
2.
18

42.08

42.23

42.19

42.14

42.04

42.14

42.24

42.35

42.15

42.51

42.50

42.56

42.53

42.54

42.60

4
2
.6
7

42.49

4
2
.5
8

4
2
.5
5

4
2
.5
1

4
2
.3
7

42.73

42.81
42.64

42.09

42.21

42.18

42.11

42.08

42.31

42.31

42.19

42.23

42.08

41.92
42.27

4
2
.3
1

42.26

4
2
.4
8

42.52

42.58

4
2
.5
9

4
2.
55

4
2
.4
3

42.27

42.17

42.30

42.74

4
2
.6
2

42.47

42.50

4
2
.3
9

42.55

4
2
.6
1

4
2
.4
3

42.58

4
2.
39

42.60

42.12

41.9
5

4
2.
03

42.52

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

ул. Кооперативная

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

пп 4

ЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩ

М

ТП

кн

цех

КН

ЩЩЩЩЩЩЩЩЩ

к
н

КН
гараж

КН
гараж

42.07

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

К

К

1200 жб

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

Г

Г

325 ст.в.д.

БББББББББББББ

35 кВт

35 кВт

35 кВт

35 кВт

35 кВт

35 кВт

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

каб. 10 кВ

К
Н

г
а
р
а
ж
и

ЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩЩ

32
5 
ст
. в
.д
.

406950

14
10

7
0
0

406950

14
10

7
0
0

407200

14
10

7
0
0

407200

14
10

7
0
0

406950

14
10

9
0
0

406950

14
10

9
0
0

407200

14
10

9
0
0

407200

14
10

9
0
0

каб. 0,4 кВ по заб.

каб. 0,4 кВ по заб.

к
а
б
. 
0
,4
 к

В
 п

о
 з
а
б
.

42.23

к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В
к
а
б
.1
0
 к

В

К
Н

КНСкладское здание

К
Н

ц
е
х

М

М

М

М М

М

М

М

М

М

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

Б

42.42

42.36

4
2
.4
0

4
2
.6
3

42.65

4
2
.6
2

4
2
.4
6

42.41

42.3942.34

4
2
.3
5

42.16

4
1.
9
6

4
2
.1
7

42.30

42.27

42.59

42.60

42.60

42.59

42.27

4
2
.2
4

42.39

42.43

42.57

42.47

42.33

42.46

42.37

42.39

42.41

42.50

42.37

42.34

4
2.
61

4
2
.6
8

42.34

42.36

42.32

42.49

4
2
.3
3

4
2
.3
3

42.20

42.3242.33

42.32

4
2
.1
4

4
2
.1
1

41.91

41.94

42.07

42.19

42.16

42.15

козловой кран

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

61:45:0000304

Ростовская область,

муниципальное образование «Город Азов»

*:1005

*:447

*:4402

*:1006

*:72 *:4

61:45:0000349

Ростовская область,

муниципальное образование

«Город Азов»

Красная линия

1
2

3

45

6

7

8

9

10

Красная линия

*:175

*:127

*:121

*:120

*:122

Красная линия

104-23.03-ППТиПМТ

Проект межевания территории в районе земельного участка с кадастровым

номером 61:45:0000304:1005, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ростовская область, г. Азов, ул. Кооперативная
Изм. Кол. уч. Лист № док. Подп. Дата

Проект межевания территории.

Основная часть

Стадия Лист Листов

П 1 1
Проверил Лукашов 12.21

Чертеж межевания территории ООО «БТИ - Кадастр

и Оценка»Разработал Мачнев 12.21 М1:1000

- номер характерной точки образуемого земельного участка

- граница образуемого земельного участка из земель неразграниченной государственной

собственности (61:45:0000304:ЗУ1 )

- граница части земельного участка образуемая в результате перераспределения

61:45:0000304:1005(61:45:0000304:1005:ЗУ1 )

- земельный участок 61:45:0000304:ЗУ2, образуемый в результате перераспределения

(61:45:0000304:1005 и из земель неразграниченной государственной собственности)

00:00:0000000:0 - кадастровый номер земельного участка согласно сведений ЕГРН
- граница земельного участка согласно сведений ЕГРН

00:00:0000000 - номер кадастрового квартала согласно сведений ЕГРН
- граница кадастрового квартала согласно сведений ЕГРН
- красная линия

Условные обозначения

5. Границы зон действия публичных сервитутов отсутствуют.
4. Границы формируемых транспортных связей отсутствуют;

3. Границы земельных участков объектов федерального, регионального и местного значения, изымаемых и

(или) резервируемых земельных участков для государственных и муниципальных нужд отсутствуют;

2. На проектируемой территории красные линии не установлены;
1. * - все земельные участки расположены в кадастровом квартале 61:45:0000304;
Примечания:

1

Ведомость площадей земельных участков

Площадь входящего в процедуру перераспределения земель

земельного участка, кв. м. ( 61:45:0000304:1005)
3000

Площадь входящего в процедуру перераспределения земель

земельного участка, кв. м. ( 61:45:0000304:ЗУ1)
664

Площадь образуемого в результате объединения земельного

участка, кв. м. (61:45:0000304:ЗУ2)
3664

И
н
в
. 
№

п
о
д
л
.

П
о
д
п
. 
и
 д

а
т
а

В
з
а
м
.и
н
в
.№

И
н
в
. 
N
 д

у
б
л
.

П
о
д
п
. 
и
 д

а
т
а

С

Ю

З В

СВ

ЮЗ

СЗ

ЮВ


	Разработка-1_1
	Листы и виды
	Разработка-1_1


	Разработка-1_3
	Листы и виды
	Разработка-1_3



